
 
 

POSTANOWIENIE NR 213/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfów Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 213/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej, ul. Uczniowska 11, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Anna Bogdan, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALONKA GRYFÓW 
DLA WSZYSTKICH, zam. Gryfów Śląski 

2. Jadwiga Bryk, zgłoszona przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, zam. Gryfów 
Śląski 

3. Teresa Ciereszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

4. Dorota Mirella Dżamalis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

5. Bogusława Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Gryfów Śląski 

6. Grzegorz Wiesław Kuźmiński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Monika Marta Malczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

8. Angelika Skrzypek, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, zam. Gryfów 
Śląski 

9. Małgorzata Traube, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady 

WOP, ul. Uczniowska 17, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Emil Choiński, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

2. Dominika Krystyna Ciupa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

3. Dorota Anna Grabska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Gabriela Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Paweł Adam Rubaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

6. Jerzy Sawicki, zgłoszony przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, zam. Gryfów 
Śląski 

7. Marzena Skrzypek, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, zam. Gryfów 
Śląski 

8. Anna Tonia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

9. Maria Żmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieża 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Klub Seniora, ul. Kolejowa 45, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Justyna Bentkowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 

2. Ilona Magdalena Czyrska-Cnota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

3. Elżbieta Anna Gonczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Krystian Jacek Jamróz, zgłoszony przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Robert Kądzioła, zgłoszony przez KWW KAMILA KOWALONKA GRYFÓW 
DLA WSZYSTKICH, zam. Gryfów Śląski 

6. Jolanta Mikieciuk, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, zam. Gryfów 
Śląski 

7. Marta Janina Reimann, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

8. Anna Szymonowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

9. Bernadeta Teresa Wrona, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ubocze 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy i Miasta, rynek Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski:
 

1. Robert Daniel Dżamalis, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 

2. Renata Kordalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

3. Filip Maculewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Justyna Mierzwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Aneta Pałkowska-Rodzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Wieża 

6. Lesław Porucznik, zgłoszony przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, 
zam. Gryfów Śląski 

7. Beata Anna Rogulska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

8. Irena Włodarek, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, zam. Gryfów 
Śląski 

9. Marcela Wnukowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rząsiny 95, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Urszula Anna Baszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

2. Magdalena Bogucka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

3. Elżbieta Czyrska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

4. Anna Elżbieta Misiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

5. Jakub Marcin Misiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

6. Elżbieta Rak, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, zam. Wolbromów 

7. Aneta Ścigan, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Wolbromów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Mocni”, 

Ubocze 169, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Kamila Baszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

2. Renata Joanna Celuch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ubocze 

3. Joanna Maria Czerwiec, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 
I NOWOCZESNA WIEŚ, zam. Ubocze 

4. Urszula Dorota Dam, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Rząsiny 

5. Monika Katarzyna Mierzejek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
GMINY GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

6. Jan Pałażej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

7. Iwona Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

8. Mateusz Jan Szostak, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Ubocze 

9. Anna Maria Żmuda, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALONKA 
GRYFÓW DLA WSZYSTKICH, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Krzewie Wielkie 83, 59-620 Gryfów Śląski:
 

1. Tomasz Kostrzewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Młyńsko 

2. Józefa Maria Łozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzewie Wielkie 

3. Krystyna Ewa Raczek, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Simona Reut, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

5. Iwona Edyta Sieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzewie Wielkie 

6. Monika Szczepańska-Berus, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, 
zam. Gryfów Śląski 

7. Anna Małgorzata Wilkiel-Reut, zgłoszona przez KWW CZESŁAW 
WOJTKUN, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Młyńsko 27A, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Renata Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieża 

2. Piotr Marceli Harasimowicz, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Ubocze 

3. Beata Hryciew-Listwan, zgłoszona przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Janina Jakubowska, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, zam. Młyńsko 

5. Katarzyna Anna Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Młyńsko 

6. Krystyna Maria Lenard, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

7. Maria Sosnowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Młyńsko 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Proszówka 70, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Anna Maria Majkoś, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALONKA 
GRYFÓW DLA WSZYSTKICH, zam. Gryfów Śląski 

2. Jakub Jan Muszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

3. Stanisław Paliwoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proszówka 

4. Katarzyna Marta Rak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Wolbromów 

5. Marta Karolina Szymaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

6. Anna Wolska, zgłoszona przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, zam. Gryfów 
Śląski 

7. Anna Elżbieta Zawisza-Paliwoda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
GMINY GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Wieża 8, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Katarzyna Bronowicka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Rząsiny 

2. Grzegorz Zbigniew Czerwiec, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA 
I NOWOCZESNA WIEŚ, zam. Ubocze 

3. Małgorzata Kosk, zgłoszona przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, zam. Wieża 

4. Paulina Owoc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieża 

5. Jakub Tomasz Pałażej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

6. Piotr Ryszard Pender, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wieża 

7. Błażej Maciej Zub, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krzewie Wielkie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim-

Szpital im. Hugona Kołłątaja w Gryfowie Śląskim, ul. Rzeczna 25, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Joanna Edyta Grodecka, zgłoszona przez KWW KAMILA KOWALONKA 
GRYFÓW DLA WSZYSTKICH, zam. Ubocze 

2. Ewa Krzemińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 
GRYFÓW, zam. Gryfów Śląski 

3. Anna Zofia Majkoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Roksana Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAW WOJTKUN, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Anna Maria Trościanko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

6. Stefania Krystyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW DANIELA KOKO, 
zam. Gryfów Śląski 

7. Agata Natalia Zynel-Chołody, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 

 

 


